
 

北京大学工学院教务办公室 2023.9 制  

 

导师制 

工学院本科生选课单 
20_____--20_____学年 第_____学期 

学    号  姓    名  

是否强基 强基  非强基 专    业  

序号 课程编号 课程名称 课程类别 学分 备注 

1     

1.习题、上机、讨

论班等 0 学分课

程不必填写; 

 

2.课程类别： 

公共必修（体育、

大学英语、思政必

修、计算概论、数

据结构与算法）、

专业必修（专业基

础、专业核心）、

通识、选修（专业

选修、自主选修）、

全校公选。 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

     

     

                                                   总学分数：______ 

导师意见： 

*导师签字：_________________ 

*日    期：_____年____月____日 

注：选课单应于每学期教学周第 2 周周五前完成导师签字并提交至教务办公室；为保证学习质量，学校规定本科生每学期选

课量为 14-25 学分。个别学有余力的学生（GPA>3.7）经申请、教务部批准后，可适当超过 25 学分的上限，但不超过 30学

分。 


